6 Капрон №4   С колющей иглой (30 мм, 150 см) Штук  200 375 75000 
7 Капрон №4  Катушка 10 м Штук  10 800 8000 
8 Кетгут №5    Штук  100 585 58500 
9 Кетгут №6   Штук  100 756,60 75660 

Итого: 365060 

Выделенная сумма для закупа по 9  лотам составляет: 365060  (триста шестьдесят пять тысяч шестьдесят  ) тенге 0 тиын. 

Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика, в срок не позднее 3 календарных дней с момента получения заявки от 
Заказчика. Заявка может быть направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением (по выбору Заказчика).